
UCHWAŁA NR XXV/235/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 5 lipca 1995 r.

w sprawie reorganizacji Szkoły Podstawowej Nr 146 i Szkoły Podstawowej Nr 27 w
Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499,
z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ w związku z art. 62 ust. 1 Ustawy z dnia 7
września 1991 r. o systemie oświaty /Dz. U. Nr 95 poz. 425, z 1992 r. Nr 26 poz. 113 i Nr 113
poz.254, z 1993 r. Nr 127 poz. 585 i z 1994 r. Nr 1 poz. 3 oraz Nr 53 poz. 215/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Szkołę Podstawową Nr 146 w Krakowie ul. Niebieska 66 włącza się z dniem 1 września 1995
r. do struktury organizacyjnej Szkoły Podstawowej Nr 27 w Krakowie ul. Podedworze 16.

§ 2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do ustalenia zmian w statucie Szkoły Podstawowej
Nr 27 w Krakowie dostosowanych do reorganizacji, o której mowa w § 1 uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa w terminie do dnia 31 sierpnia
1995 r.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł PYTKO


